
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ                                        Код по   

            ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 5                                                  ОКПО 

       ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

(наименование организации) 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

 «О   зачислении воспитанников» 

        В соответствии с регламентом услуги «Прием заявлений в муниципальное 

образовательное учреждение, реализующее основную образовательную программу 

дошкольного образования, а также постановка на соответствующий учет, оказываемой 

МАДОУ № 5 «Детский сад комбинированного вида», уставом, и на основании договора с 

родителями (законными представителями) воспитанников, приказываю: 

 

1.Зачислить в корпус «Лесная сказка» 04 сентября 2023 года:  

 

год рождения количество детей 

2021 2 

 

 

 

Заведующая МАДОУ №5 ______________________________  М.С. Ермузевич 

 

 

 

 

Номер документа Дата составления 

60 - ДД 28.09.2023 


